проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ 	                                        № _________
г. Новоалександровск

О создании межведомственной комиссии по распределению приглашений на краевую благотворительную ёлку для детей,
нуждающихся в особой социальной защите в 2023 году

В рамках реализации государственной социальной политики по улучшению положения детей в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края, а также в целях поддержки детей, оказавшихся в трудной жизненной ситуации и нуждающихся в социальной защите администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную комиссию по распределению приглашений на краевую благотворительную ёлку для детей, нуждающихся в особой социальной защите в 2023 году, в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края и утвердить её в прилагаемом составе.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Н.Н. Красову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края                                                            Э.А. Колтунов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
от __________2023 г.    № ____

СОСТАВ
межведомственной комиссии по распределению приглашений на краевую благотворительную ёлку для детей, нуждающихся в особой социальной защите в 2023 году, в Новоалександровском муниципальном округе Ставропольского края

	Красова Наталья Николаевна
	Заместитель главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Бороденко Наталья Викторовна
	Начальник управления образования администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Диденко Евгения Владимировна
	Начальник отдела по защите прав несовершеннолетних администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Афонина Неля Николаевна
	Начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Степанова Татьяна Васильевна
	Директор государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Новоалександровский комплексный центр социального обслуживания населения», член комиссии

	Толоконникова Татьяна Валерьевна
	Председатель общественного совета Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

										    Н.Н. Красова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации
Новоалександровского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края	                                                           Н.Г. Дубинин

Начальник общего отдела
администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края	                 Е.В. Красюкова

Начальник правового отдела
администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края	                       В.Е. Гмирин

Проект постановления подготовил
начальник управления образования
администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края                                          Н.В. Бороденко